
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/99/2018 

RADY GMINY WIELGOMŁYNY 

z dnia 18 października 2018 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Wielgomłyny w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa  

Wola Kużniewska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o sa-

morządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Sołectwa Wola Kużniewska stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XLVI/72/2018 Rady 

Gminy Wielgomłyny z dnia 5 września 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Wola Kużniewska 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 2 i ust. 3 skreśla się użyte wyrazy „w szczególności”; 

2) uchyla się § 20; 

3) w § 24 uchyla się pkt 2. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Stanisław Łoś 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 listopada 2018 r.

Poz. 5856


		2018-11-08T10:21:02+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




